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Dominio y tecnologia del aire

COMPUERTA DE REGULACION CLD

Mod. CLD

Mod. CLD-L

DIMENSIONES NOMINALES

NORMALIZADAS
L H
200 200
250 300
300 400
350 500
400 600
500 700
600 800
700 900
800 1000
900

1000

Dimensiones en mm.

Cualquier longitud L
puede combinarse con
cualquier altura H.

CARACTERISTICAS:

Fabricada en perfil de aluminio extruido.

Lamas aerodinamicas de giro opuesto reguladas mediante
palanca.

Los pifiones de arrastre y los cojinetes estan fabricados en
nylon de gran resistencia a temperaturas extremas.

Se utiliza en instalaciones de ventilacion para regular el
caudal y la presion del aire.

ACOPLAMIENTO ENTRE COMPUERTAS:

Un accionamiento (manual o motorizado) puede mandar
varias compuertas para repartir, abrir o cerrar el paso del aire
a distintas canalizaciones.

Las compuertas pueden ir montadas en linea, formando
angulo recto o en forma de “T”, debiendo incluir una
interconexién para su transmision.
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Compuerta de regulacion.



